
Prosenice
Kraj: Olomoucký Okres: Přerov

Správní obvod: Přerov GPS souřadnice: 49.488806N, 17.484180E

Nadmořská výška: 219 m n. m. První pís. zmínka: 1275 (749 let) Katastrální výměra: 628 ha

Počet obyvatel: 783 PSČ: 751 21

Adresa URL: www.prosenice.cz

Počet obyvatel obce Prosenice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

44 346 61 332 783

Historie počtu obyvatel obce Prosenice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 44 346 61 332 -2 783
1.1.2023 41 346 61 337 -8 785
1.1.2022 47 344 60 342 1 793
1.1.2021 40 347 58 347 3 792
1.1.2020 43 345 53 348 8 789
1.1.2019 42 344 52 343 -34 781
1.1.2018 47 355 54 359 9 815
1.1.2017 48 353 46 359 -7 806
1.1.2016 51 352 49 361 -6 813
1.1.2015 50 354 50 365 -25 819
1.1.2014 51 366 51 376 -1 844
1.1.2013 51 370 48 376 845

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/6392/prosenice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.5.2024 16:46:43


